NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ

GÜZEL SANATLAR, TASARIM ve MİMARLIK FAKÜLTESİ
MİMARLIK BÖLÜMÜ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ GİRİŞ SINAVI VE DEĞERLENDİRME SONUCU


13 Eylül 2013 tarihinde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Web sitesinde ilan edilen Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Araştırma Görevlisi kadrosuna müracaat eden adayların, “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen veya Açıktan Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” in 11. Maddesi uyarınca yapılan giriş sınav sonuçları ve ilgili Yönetmeliğin 12. Maddesi uyarınca yapılan değerlendirme sonucu elde edilen başarı sıralaması aşağıda verilmiştir.


İlgililere ilanen duyurulur.

MİMARLIK BÖLÜMÜ
	Sıra No
	Adı - Soyadı
	ALES Notu
	ALES Notu (%30)
	Lisans Mezun. Notu
	Lisans Mezuniyet Notu (%30)
	Yabancı Dil

Puanı
	Yabancı Dil

Puanı (%10)
	Giriş Sınavı Notu
	Giriş Sınavı Notu (%30)
	BAŞARI PUANI
	SONUÇ

	1
	HATİCE KARCILI
	70,72
	21,22
	60,79
	18,24
	83,75
	8,38
	95,00
	28,50
	76,33
	BAŞARILI

	2
	GAMZE F. ERAYBAT
	80,57
	24,17
	91,60
	27,48
	57,50
	5,75
	60,00
	18,00
	75,40
	BAŞARISIZ


	3
	MERVE ARSLAN
	84,16
	25,25
	85,76
	25,73
	72,50
	7,25
	50,00
	15,00
	73,23
	BAŞARISIZ

	4
	Güliz KABASOĞLU
	89,04
	26,71
	78,06
	23,42
	63,75
	6,38
	SINAVA GİRMEDİ


Jüri Üyesi / Raportör

            Jüri Üyesi







Jüri Üyesi

